
Página 10Suplemento número 3 del BORM número 31 de 08/02/2022

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Presidencia

534 Decreto del Presidente n.º 7/2022, de 8 de febrero, por el que 
se dispone el nombramiento de doña María Isabel Campuzano 
Martínez, como Consejera de Educación.

Visto el artículo 5.4 de la Ley 6/2004, de 28 de diciembre, del Estatuto del 
Presidente y del Consejo de Gobierno de la Región de Murcia.

Dispongo:

El nombramiento de doña María Isabel Campuzano Martínez, como Consejera 
de Educación.

El presente Decreto surtirá efectos el mismo día de su publicación en el 
Boletín Oficial de la Región de Murcia.

Dado en Murcia, a 8 de febrero de 2022.—El Presidente, Fernando López Miras.

NPE: A-080222-534


		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2022-02-08T17:58:09+0100
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



